PAGE
2

[image: image1.jpg]

администрация пригородного сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.11.2022                                                                                                                         № 165
хутор Новоукраинский

Об утверждении прогноза  социально-экономического развития  Пригородного сельского поселения Крымского района на  2023 год и плановый период  2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», учитывая итоги проведения  общественного обсуждения проекта  прогноза социально-экономического развития Пригородного сельского поселения  Крымского района на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, постановляю:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития  Пригородного  сельского поселения Крымского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пригородного   сельского  поселения Крымского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Пригородного сельского
 поселения  Крымского района
                                         В.В.Лазарев